
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA
COMUNA CÂRLIBABA

PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E

privind virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol bugetar din
bugetul local pe anul 2021

Primarul comunei Cârlibaba, județul Suceava;
Având în vedere;

- Referatul compartimentului de contabilitate din cadrul comunei Cârlibaba,
nr.2856 din 16 iunie 2021;

- HCL Cârlibaba nr.8/2021 privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli
pe anul 2021 al comunei Cârlibaba, județul Suceava;

În conformitate cu prevederile:
- art.49 alin (5) din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu

modificările și completările ulterioare;
- Legii bugetului de stat nr.15 din 8 martie 2021;

În temeiul:
- prevederilor art. 155 alin. (1) lit. „c” și art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța

de
Urgență nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările
ulterioare;

D I S P U N:
Art.1. Se aprobă rectificarea între titlu, articole și aliniate la capitolul bugetar
67.50.20.01.30 –Cultură-Buget local-30000 lei și 67.06.59.12.00-Culte-Buget
local+30000 lei conform anexei.
Art.2. Compartimentul financiar-contabil al Primăriei Cârlibaba va duce la îndeplinire
prevederile prezentei dispoziții
Art.3. Prezenta dispoziție se va comunica la;
- Instituția Prefectului județului Suceava;
- Compartimentului financiar-contabil;
- Prin afișare la panoul de afișaj.

Primar Contrasemnează pentru legalitate
Secretar general,

Danciu Gabriel-Michael Ursachi Marius Constantin

Cârlibaba la 16 iunie 2021
Nr. 60








	             - HCL Cârlibaba nr.8/2021 privind  ap
	                pe anul 2021 al comunei Cârlibaba,

